
     
 

   
 

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o. DIČ: CZ699003038 Bankovní spojení 

Evropská 423/178 Registrovaná v OR vedeném Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag 
160 00 Praha 6 Městským soudem v Praze, č.ú.: 3124000006/7910 (CZK), 312400102/7910 (EUR) 

IČO: 457 90 884 oddíl C, vložka 13731 IBAN CZ 4479100000000312000102 

   SWIFT: DEUTCZP XXXX 

 

DOHODA O POSKYTNUTÍ NATURÁLNÍHO RABATU 
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Fresenius Medical Care – ČR, s.r.o. 

IČO: 457 90 884 

DIČ: CZ699003038 

se sídlem Praha 6, Evropská 423/178, PSČ 160 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

13731, 

zastoupená Ing. Davidem Prokešem, jednatelem 

(dále jen „Prodávající“) na straně jedné  

 

a 

 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

IČO: 00839396 

DIČ: CZ00839396 

se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, Třebíč, 674 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brno, oddíl Pr, vložka 1441 

zastoupená Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou  

(dále jen "Kupující“) na straně druhé 

 

(Kupující a Prodávající společně též „smluvní strany“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

 

DOHODU O POSKYTNUTÍ NATURÁLNÍHO RABATU 

(dále jen „dohoda“) 

 

Článek 1 

 

1.1 Kupující prohlašuje a podpisem této dohody potvrzuje, že u Prodávajícího objednal 

zboží, které mu bylo v souladu s  kupní smlouvou uzavřenou potvrzením 

příslušných objednávek Prodávajícím řádně a včas dodáno, a vyúčtováno za 

vzájemně sjednané kupní ceny na základě faktur vystavených Prodávajícím, 

jejichž bližší specifikace je obsažena v příloze č. 1 k této dohodě - „Soupis faktur“ 

tvořící nedílnou součást této dohody (dále jen „faktury“). 

 

1.2 Prodávající touto dohodou poskytuje Kupujícímu níže uvedený jednorázový 

dodatečný naturální rabat z celkové kupní ceny zboží vyúčtované Kupujícímu na 

základě faktur dle odst. 1.1. 

 

Název Počet kusů Výrobní číslo 

Dialyzační přístroj 5008S s moduly BPM a BTM 1 3VSAJ775 

Dialyzační přístroj 5008S s moduly BPM a BTM 1 3VSAJ776 

 

Pořizovací cena každého z výše uvedených přístrojů je 614 000,- Kč bez DPH. 

DPH činí 21%. 

(dále jen „rabat“).   

pospichalova
Textový rámeček
RK-06-2015-04, př. 1počet stran: 7



     
 

   
 

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o. DIČ: CZ699003038 Bankovní spojení 

Evropská 423/178 Registrovaná v OR vedeném Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag 
160 00 Praha 6 Městským soudem v Praze, č.ú.: 3124000006/7910 (CZK), 312400102/7910 (EUR) 

IČO: 457 90 884 oddíl C, vložka 13731 IBAN CZ 4479100000000312000102 

   SWIFT: DEUTCZP XXXX 

 

1.3 Smluvní strany prohlašují a výslovně potvrzují, že naturální rabat poskytnutý 

Prodávajícím Kupujícímu na základě této dohody není důsledkem jakékoliv vady 

zboží odebraného Kupujícím ani porušení jakékoli povinnosti ze strany 

Prodávajícího.  

 

 

  

Článek 2 

 

2.1 Pro účel předání naturálního rabatu bude sepsán předávací protokol potvrzený 

oběma smluvními stranami. 

 

2.2 Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou požadovanou 

součinnost nutnou k plnění této dohody.  

 

 

Článek 3 

 

3.1 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

3.2 Jakékoliv změny nebo doplnění této dohody vyžadují formu písemného dodatku 

podepsaného oběma smluvními stranami. To samé platí i pro vzdání se písemné 

formy a prominutí jakéhokoli dluhu dle této dohody. 

 

3.3 Každá z fyzických osob podepisujících tuto dohodu prohlašuje a podpisem této 

dohody potvrzuje, že je oprávněna příslušného účastníka dohody zastupovat 

a zavazovat v rozsahu uvedeném výše, a zavazuje se nahradit případnou škodu, 

která by vznikla případnou nepravdivostí tohoto prohlášení.  

 

 

3.4 V případě, že některé z ustanovení nebo část této dohody je nebo se 

v budoucnosti stane neplatným, zdánlivým nebo nevymahatelným, zůstávají 

ostatní ustanovení nebo části této dohody platné a vymahatelné, lze-li je od 

ostatního obsahu dohody oddělit 

 

3.5 Spory mezi smluvními stranami, které vzniknou v souvislosti s realizací této 

dohody, budou řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran. V případě, že se 

nepodaří vyřešit takový spor smírnou cestou, sjednávají smluvní strany ve smyslu 

ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném znění, že 

veškeré takové spory budou projednány a rozhodnuty věcně příslušným soudem 

se sídlem v Praze. 

 

3.7 Práva a povinnosti smluvních stran podle této dohody se budou vykládat vždy 

podle jazykového vyjádření jednotlivých ustanovení této dohody. Teprve v případě 

nejasností ohledně významu jazykového vyjádření konkrétního ustanovení se 

použijí ostatní pravidla pro výklad práv a povinností smluvních stran. K obchodním 

zvyklostem, ať už zachovávaným obecně či v daném odvětví, se nepřihlíží 

 

3.8 Tato dohoda a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 

republiky. 

  

 



     
 

   
 

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o. DIČ: CZ699003038 Bankovní spojení 

Evropská 423/178 Registrovaná v OR vedeném Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag 
160 00 Praha 6 Městským soudem v Praze, č.ú.: 3124000006/7910 (CZK), 312400102/7910 (EUR) 

IČO: 457 90 884 oddíl C, vložka 13731 IBAN CZ 4479100000000312000102 

   SWIFT: DEUTCZP XXXX 

3.9 Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno. 

 

3.10 Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Soupis faktur 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 

s jejím obsahem připojují své podpisy. 

 

 

Kupující: 

 

V Třebíči, dne …………. 

Prodávající: 

 

V Praze, dne …………. 

  

 

 

 

……………………………………. 

 

 

 

……………………………………. 

Nemocnice Třebíč, příspěvková 

organizace 

Ing. Eva Tomášová, ředitelka 

Fresenius Medical Care – ČR, s.r.o. 

 

Ing. David Prokeš, jednatel 

 

 

 



Příloha č. 1 - soupis faktur 

 č. faktury Datum vystavení Částka bez DPH 

3100084114 ZF2A/L 12.01.2014 3 952,60 

3100084267 ZF2A/L 16.01.2014 144 344,00 

3100084268 ZF2A/L 16.01.2014 109 768,00 

3100084423 ZF2A/L 22.01.2014 510 852,00 

3100084479 ZF2A/L 24.01.2014 15 072,00 

3100084692 ZF2D/L 03.02.2014 6 885,20 

3100084909 ZF2A/L 10.02.2014 165 464,00 

3100084910 ZF2A/L 10.02.2014 78 140,60 

3100084911 ZF2A/L 10.02.2014 134 616,00 

3100084912 ZF2A/L 10.02.2014 93 704,80 

3100085050 ZF2A/L 14.02.2014 5 510,50 

3100085095 ZF2A/L 17.02.2014 533 458,00 

3100085096 ZF2A/L 17.02.2014 18 007,90 

3100085738 ZF2A/L 10.03.2014 296 656,00 

3100085739 ZF2A/L 10.03.2014 151 538,00 

3100085846 ZF2A/L 12.03.2014 14 936,00 

3100086019 ZF2A/L 18.03.2014 1 980,00 

3100086020 ZF2A/L 18.03.2014 14 936,00 

3100086083 ZF2A/L 20.03.2014 471 144,00 

3100086307 ZF2A/L 31.03.2014 660,00 

3100086345 ZW2D/D 31.03.2014 72 450,00 

3100086568 ZF2A/L 07.04.2014 386 284,00 

3100086569 ZF2A/L 07.04.2014 197 502,00 

3100086570 ZF2A/L 07.04.2014 3 942,90 

3100086571 ZF2A/L 07.04.2014 2 595,20 

3100086661 ZF2A/L 09.04.2014 42 726,00 

3100086849 ZF2A/L 16.04.2014 613 304,00 

3100087427 ZF2A/L 07.05.2014 3 581,30 

3100087511 ZF2A/L 12.05.2014 275 648,00 

3100087512 ZF2A/L 12.05.2014 134 766,00 

3100087865 ZF2A/L 22.05.2014 136,00 

3100087891 ZF2A/L 23.05.2014 584 228,00 

3100087925 ZF2A/L 26.05.2014 167,00 

3100088092 ZF2A/L 01.06.2014 652,10 

3100088380 ZF2A/L 09.06.2014 317 728,00 

3100088381 ZF2A/L 09.06.2014 158 850,00 

3100088443 ZF2A/L 10.06.2014 20 377,60 

3100088780 ZF2A/L 23.06.2014 460 044,00 

3100089010 ZW2D/D 30.06.2014 72 450,00 

3100089242 ZF2A/L 07.07.2014 386 204,00 

3100089243 ZF2A/L 07.07.2014 215 512,00 

3100089630 ZF2A/L 21.07.2014 70 139,20 

3100089761 ZF2A/L 24.07.2014 504 516,00 



3100089906 ZF2D/L 31.07.2014 90 853,20 

3100090181 ZF2A/L 06.08.2014 74 879,20 

3100090182 ZF2A/L 06.08.2014 3 941,10 

3100090183 ZF2A/L 06.08.2014 2 422,30 

3100090286 ZF2A/L 11.08.2014 297 472,00 

3100090287 ZF2A/L 11.08.2014 159 776,00 

3100090621 ZF2A/L 22.08.2014 595 150,00 

3100090734 ZF2A/L 27.08.2014 29 685,60 

3100090901 ZF2A/L 01.09.2014 1 320,00 

3100091120 ZF2A/L 08.09.2014 311 144,00 

3100091121 ZF2A/L 08.09.2014 156 832,00 

3100091413 ZF2A/L 17.09.2014 695,50 

3100091536 ZF2A/L 22.09.2014 504 816,00 

3100091637 ZF2A/L 25.09.2014 20 377,60 

3100091638 ZF2A/L 25.09.2014 1 144,90 

3100091640 ZF2A/L 25.09.2014 4 220,50 

3100091641 ZF2A/L 25.09.2014 1 200,00 

3100091713 ZF2A/L 29.09.2014 2 304,00 

3100091714 ZF2A/L 29.09.2014 36 612,00 

3100091715 ZF2A/L 29.09.2014 18 224,00 

3100091716 ZF2A/L 29.09.2014 11 968,00 

3100091791 ZW2D/D 30.09.2014 72 450,00 

3100092078 ZF2A/L 08.10.2014 76 536,00 

3100092158 ZF2A/L 13.10.2014 154 132,00 

3100092159 ZF2A/L 13.10.2014 78 746,00 

3100092160 ZF2A/L 13.10.2014 73 027,20 

3100092219 ZF2A/L 14.10.2014 4 027,50 

3100092220 ZF2A/L 14.10.2014 15 049,50 

3100092221 ZF2A/L 14.10.2014 6 766,60 

3100092448 ZF2A/L 21.10.2014 378 744,00 

3100092491 ZF2A/L 22.10.2014 62 779,20 

3100092492 ZF2A/L 22.10.2014 112 320,00 

3100092568 ZF2A/L 24.10.2014 4 027,50 

3100093073 ZF2A/L 10.11.2014 194 040,00 

3100093074 ZF2A/L 10.11.2014 71 978,00 

3100093306 ZF2A/L 18.11.2014 31 123,70 

3100093359 ZF2A/L 19.11.2014 496 656,00 

3100093411 ZF2A/L 20.11.2014 107 739,20 

3100093621 ZF2A/L 28.11.2014 4 904,90 

3100093966 ZF2A/L 09.12.2014 310 548,00 

3100093967 ZF2A/L 09.12.2014 138 964,00 

3100094074 ZF2A/L 10.12.2014 1 883,20 

3100094171 ZF2A/L 12.12.2014 78,00 

3100094354 ZF2A/L 17.12.2014 565 104,00 

3100094355 ZF2A/L 17.12.2014 2 340,00 

3100094356 ZF2A/L 17.12.2014 2 682,50 



3100094470 ZF2A/L 19.12.2014 14 599,10 

3100094647 ZW2D/D 31.12.2014 72 450,00 

 



 
Schvalovací doložka 

dle § 37b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
S uzavřením této smlouvy mezi společností Fresenius Medical Care – ČR, s.r.o. a Nemocnicí 
Třebíč, příspěvkovou organizací, jejímž předmětem je poskytnutí věcných darů v celkové 
hodnotě 1 228 000 Kč bez DPH, vyslovil souhlas Kraj Vysočina, a to usnesením Rady Kraje 
Vysočina na zasedání dne …… 2015, č. ……../06/2015/RK. 




